
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 25 d.

Nr. 2024-299

(atnaujintas 2024-11-21 14:38)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  170
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  170
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 170
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  170
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901, LT-09303
Pranešimo Nr. 6760103

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024 m. lapkričio 22 d. 10 val. adresu Žalgirio g. 92-901, Vilniuje (bendrovės
patalpose), šaukiamas visuotinis akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" (įmonės kodas 303075527, adresas
Žalgirio g. 92-901, Vilnius) akcininkų susirinkimas.

Akcininkų registracijos pradžia nuo 09.30 val. Visuotiniame akcininkų susirinkime teisę dalyvauti ir balsuoti turi tik tie
asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, kuri yra 2024 m.
lapkričio 15 d.

Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Audito įmonės 2024, 2025 metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimas, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas.

Su sprendimų projektais darbotvarkės klausimais ir kita papildoma informacija, susijusia su šaukiamu visuotiniu akcininkų
susirinkimu, galima susipažinti teisės aktų nustatyta tvarka akcinės bendrovės "Invalda privatus kapitalas" buveinėje
Žalgirio g. 92-901, Vilnius (laiką prašome suderinti telefonu + 370 618 44001).

Asmuo, įgaliotas suteikti papildomą informaciją:
Direktorius
Dalius Kaziūnas
Tel. 8 618 44001
El.paštas dalius@invaldapk.lt.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6760107

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Valdymo įmonė), sprendimu 2024 m. lapkričio 19 d. 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės patalpose adresu Jogailos g. 9A, -1 aukštas, Vilnius,
Lietuvos Respublika.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audituotų tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio
30 d., tvirtinimo;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 4

2. Dėl dividendų Bendrovės akcininkams skyrimo už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį, pasibaigusį 2024 m.
birželio 30 d.;
3. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkiniui už 2024 m. auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki Susirinkimo Jums bus pateikti dokumentai, susiję su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo
biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su akcininko teisių įgyvendinimu, Jums bus išsiųsti
elektroniniu paštu.
Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6760230

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖS PAPILDYMĄ

Šiuo pranešama apie šaukiamo visuotinio investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund",
juridinio asmens kodas: 111713358, registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius, Lietuva
(toliau - Bendrovė), akcininkų susirinkimo (toliau - VAS) darbotvarkės papildymą. Bendrovės VAS organizuojamas 2024
m. lapkričio 7 d. 15 val. uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management, juridinio asmens kodas: 111707985,
registruotos buveinės adresas: Jogailos g. 9A, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Valdymo įmonė), buveinės patalpose
adresu Jogailos g. 9A, -1 aukštas, Vilnius, Lietuvos Respublika.
VAS darbotvarkės klausimai, atsižvelgiant į 2024 m. spalio 23 d. Valdymo įmonės siūlymą papildyti Susirinkimo
darbotvarkę klausimu dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2023 m. auditui
atlikti ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo:
1) Dėl sprendimo nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę;
2) Priėmus sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę, dėl Bendrovės valdymo įmonės išrinkimo
(paskyrimo) Bendrovės likvidatoriumi ir Bendrovės valdytojo įgaliojimo sudaryti investicinės bendrovės valdymo
perdavimo ir likvidavimo sutartį su išrinktu (paskirtu) Bendrovės likvidatoriumi bei investicinės bendrovės valdymo
perdavimo ir likvidavimo sutarties su išrinktu (paskirtu) Bendrovės likvidatoriumi projekto patvirtinimo;
3) Priėmus sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę, dėl sprendimo išbraukti Bendrovės akcijas iš
prekybos Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje;
4) Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2024 m. auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Primename, kad visa papildoma informacija skelbiama Valdymo įmonės interneto svetainėje adresu https://
www.nteram.lt/lt/omx-baltic-benchmark-fund-lt. Balsavimo biuletenius, pasirašytus elektroniniu kvalifikuotu parašu, ne
vėliau kaip iki 2024 m. lapkričio 7 d. 15 val. prašome atsiųsti Valdymo įmonei el. paštu info@nteram.lt.

A NOTICE OF SUPPLEMENT TO THE AGENDA OF GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Notice is hereby given of supplement of the agenda of convening of the General Meeting of Shareholders (hereinafter
- GMS) of the variable capital investment company "OMX Baltic Benchmark Fund", legal entity code: 111713358,
registered office address at Antano Tumėno str. 4, LT-01109 Vilnius, Lithuania (hereinafter - Company). The GMS of the
Company shall be held on 7 November, 2024, at 15 o'clock  at the registered office of the limited liability company Nter
Asset Management, legal entity code 111707985, registered office address Jogailos street 9A, Vilnius, the Republic of
Lithuania (hereinafter - the Management Company), on -1 floor.

GMS agenda, taking into account the 23  October 2024 proposal of the Management Company to supplement the
meeting agenda with the issue of the selection of the Company's audit firm for conducting an audit for the set of annual
financial statements for year 2024 and determining the terms of payment for audit services:
1) Regarding the decision on the termination of Company's activities and its liquidation;
2) In the event of a decision to terminate Company's activities and liquidate the Company, regarding the election
(appointment) of a Company's management company as a liquidator of the Company and the authorisation of the
Manager of the Company to conclude an agreement on the management's transfer and liquidation of the investment
company with the Company's elected (appointed) liquidator as well as the approval of a draft agreement on the
management's transfer and liquidation of the investment company with the Company's elected (appointed) liquidator;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 5

3) In the event of a decision to terminate Company's activities and liquidate the Company, regarding the decision to delist
Company's shares from trading on the regulated market operating in the Republic of Lithuania.
4) Regarding the selection of the Company's audit firm for conducting an audit for the set of annual financial statements
for year 2024 and determining the terms of payment for audit services.
We kindly remind you that all additional information is published on the website of the Management Company: https://
www.nteram.lt/en/omx-baltic-benchmark-fund-en. We are kindly asking to send a filled and signed with an electronic
qualified signature ballot not later than until 7 November, 2024, 15 o'clock to Management Company via email
info@nteram.lt. In case you do have any questions regarding the Meeting please do not hesitate to contact the
Management Company via email.

- - -

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11, LT-53365
Pranešimo Nr. 6760232

Pranešame, kad 2024 m. gruodžio 5 d. 10.00 val. įmonės patalpose, adresu Pievų g. 11, Jurginiškės, Kauno raj.,
šaukiamas UAB "Darnus verslas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas
šaukiamas bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Akcininkų registravimas vyks nuo 09.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo pradėti UAB "Darnus verslas" restruktūrizavimą.
2. Dėl UAB "Darnus verslas" restruktūrizavimo plano metmenų patvirtinimo.
3. Dėl įgaliojimų suteikimo atlikti su UAB "Darnus verslas" restruktūrizavimu susijusius veiksmus.
Bendrovės vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "STATYBA", kodas 191498914
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 4-oji g. 12, LT-10230
Pranešimo Nr. 6760787

2024 m. lapkričio 9 d. (šeštadienį) 10 val. šaukiamas sodininkų bendrijos STATYBA ("Bendrija") narių eilinis visuotinis
susirinkimas, kuris vyks Bendrijos teritorijoje prie buvusių vandens bokštų (artimiausias adresas Viršupio sodų 4-oji 48,
Vilnius).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos veiklos ataskaitos pristatymas ir revizijos komisijos išvada dėl Bendrijos metinės finansinės atskaitomybės;
2. Finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas;
3. Sodininkų bendrijos "Statyba" įstatų keitimas;
4. Sodininkų bendrijos "Statyba" vidaus tvarkos taisyklių keitimas;
5. Vidinių gatvių saugaus eismo užtikrinimo ženklų įrengimo pasiūlymų pristatymas ir svarstymas;
6. Kiti klausimai.
Susirinkus mažiau nei pusei SB STATYBA narių, susirinkimą laikyti neįvykusiu. Kitą, pakartotinį SB STATYBA narių eilinį
susirinkimą šaukti 2024 m. lapkričio 23 d. (šeštadienį) 10 val., ta pačia dienotvarke adresu Žirmūnų g. 1E (VšĮ Vilniaus
kultūros, pramogų ir sporto (VRM) Rūmai), Vilniuje.
Su susirinkime svarstomų dokumentų projektais galima susipažinti pranešus apie tai el. paštu: statyba-
taryba@googlegroups.com.
Bendrijos narių dalyvavimas privalomas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01110
Pranešimo Nr. 6760790

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 6

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Valdymo įmonė), sprendimu 2024 m. lapkričio 18 d. 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės patalpose adresu Jogailos g. 9A, -1 aukštas, Vilnius,
Lietuvos Respublika.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audituotų tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. rugsėjo
30 d., tvirtinimo;
2. Dėl dividendų Bendrovės akcininkams skyrimo už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį, pasibaigusį 2024 m.
rugsėjo 30 d.;
3. Dėl Bendrovės audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkiniui už 2024 m. auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki Susirinkimo Jums bus pateikti dokumentai, susiję su Susirinkimo darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo
biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su akcininko teisių įgyvendinimu, Jums bus išsiųsti
elektroniniu paštu.
Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Digitronika", kodas 305714895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2-23, LT-09213
Pranešimo Nr. 6760106

Pranešame, jog 2024 m. spalio 23 d. MB "Digitronika", kodas: 305714895, adresas: Tuskulėnų g. 2-23, Vilnius, Lietuva
(Bendrija), duomenys apie Bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, Bendrijos nariai
priėmė sprendimą likviduoti Bendriją. Bendrijos likvidatoriumi paskirtas Robertas Repeckas. Pretenzijas ir reikalavimus
likviduojamai Bendrijai siųsti Bendrijos buveinės adresu arba el. paštu: repeckas@yahoo.com.

- - -

MB Kontva, kodas 306619101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 33, LT-92441
Pranešimo Nr. 6760792

2024-10-24 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/10/24 likviduojama MB "Kontva", juridinio asmens
kodas: 306619101, buveinė: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 33, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta GRETA KONTVAINIENĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 7

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB GTRANS BALTIC, kodas 303340445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-28, LT-06218
Pranešimo Nr. 6760229

Informuojame, kad vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pakeisti UAB kasdienis.lt
pavadinimą į UAB GTRANS BALTIC.

- - -

MB "Energatech", kodas 305598622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 71G, LT-91284
Pranešimo Nr. 6760231

Pranešame, kad nuo 2024 m. spalio 21 dienos keičiamas pavadinimas į MB "Energatech".

- - -

UAB "Craft Resin", kodas 306971743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760233

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu 2024-10-24 keičiamas UAB  "Nordevus"  pavadinimas į UAB " Craft
Resin".

- - -

MB Bull clouds, kodas 306717403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-10, LT-76288
Pranešimo Nr. 6760788

Keičiamas MB Bull Clouds, kodas 306717403 į MB BLACKBULL.

- - -

MB "T&T APDAILA", kodas 304939992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6760789

Įmonė MB "Tavo kelionė" keičia pavadinimą į MB "T&T APDAILA".

- - -

MB Laimingos dovanos, kodas 306097692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 103, LT-11351
Pranešimo Nr. 6760791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 8

MB Daugiau laimės (įmonės kodas: 306097692, buveinės adresas: Rasų g. 103, LT-11351 Vilnius) keičia pavadinimą
į MB Laimingos dovanos.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6760098

Pranešame, kad 2024 m. spalio 22 d. UAB "GG LTU S6" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302859729, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S6) ir UAB
"Energetikos sprendimai" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas: 304784104, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; Energetikos sprendimai) parengė reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias Energetikos sprendimai yra prijungiama prie GG LTU S6.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "GG LTU S6" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302859729, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100014946419).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Energetikos sprendimai" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304784104, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100015658015).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Energetikos sprendimai.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: GG LTU S6.
Teisių ir pareigų perdavimas: GG LTU S6 perims Energetikos sprendimų turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (Perdavimo-priėmimo aktas). Energetikos
sprendimų turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos GG LTU S6 nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos GG LTU
S6 turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip.
Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Energetikos sprendimų sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento bus laikomi GG LTU S6 sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GG LTU S6 buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Energetikos sprendimų turtas,
teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
GG LTU S6. Kitos Energetikos sprendimų turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo
sąlygose.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GG LTU S6 įstatų projektu, Energetikos sprendimų
ir GG LTU S6 praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki GG
LTU S6 įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), Energetikos sprendimų biure, esančiame adresu
Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė, kodas 190272175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6760793

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas. Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu , LR Viešųjų įstaigų įstatymu
ir kitais teisės aktais, viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė (kodas 190272175, buveinės adresas -
Alytus, Ligoninės g. 12,, registro tvarkytojas - Juridinių asmenų registras)  praneša, kad yra parengtos Alytaus apskrities
tuberkuliozės ligoninės (toliau Reorganizuojamos įstaigos) reorganizavimo jungimo būdu prijungiant ją prie viešosios
įstaigos Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninės  (Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga) reorganizavimo sąlygos, kurios



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 9

nustato Reorganizuojamų įstaigų įstaigų prijungimo prie  Reorganizavime dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo tvarką.
Procese dalyvaujančios Reorganizuojamos įstaigos -  po reorganizavimo veiklą baigiančios įstaigos, kurios visą turtą,
kapitalą, įsipareigojimus, teises ir pareigas perduoda  Reorganizavime dalyvaujančiai įstaigai, kuri po reorganizacijos turi
pavadinimą -  viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė nuo naujos redakcijos įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos. Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais susijusiais su reorganizacija dokumentais, numatytais
LR viešųjų įstaigų įstatyme galima susipažinti įstaigos internetinėje svetainėje www.ligonine.lt.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15, LT-01114
Pranešimo Nr. 6760104

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Giedrolos investicija", kodas 134902791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6760786

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB ECOPROJEKTAI, kodas 307015805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 15-4, LT-27105
Pranešimo Nr. 6760825

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: JELENA VEDERNIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cotra, kodas 307016191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 18-5, LT-06298
Pranešimo Nr. 6760826

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: JUSTAS NARUŠEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sea of trees, kodas 307016145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6760827

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: RENATA VARANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nacionalinė kriketo taryba", kodas 307016519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6760828

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: SHANMUHASUNDARAM SUBRAMANI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Op logistika, kodas 307016526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 5-2, LT-14173
Pranešimo Nr. 6760829

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: DAVID OCHLOPKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 11

MB Matieka, kodas 307016177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-2, LT-50341
Pranešimo Nr. 6760830

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: MANTAS LAUKAGALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasytės 10", kodas 307016184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 310F-1, LT-48446
Pranešimo Nr. 6760831

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: INGA ZALAGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Žaliakalnio terasos", kodas 307015837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-15, LT-50200
Pranešimo Nr. 6760832

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: LORETA PETRAITYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Interaktiv, kodas 307016234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7, LT-07151
Pranešimo Nr. 6760833

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: OLEG SEMENIUC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plieno darbai, kodas 307016565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6760834

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: VYGANTAS PRANSKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Data stretch, kodas 307016572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88A-36, LT-09303
Pranešimo Nr. 6760835

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: REMIGIJUS KILAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lintė, MB, kodas 307016273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 12

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Paliūnų k., Žvejų g. 10, LT-67234
Pranešimo Nr. 6760836

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: LINA DANILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Darnios energetikos asociacija, kodas 307015940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birštono g. 6, LT-66171
Pranešimo Nr. 6760837

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: IGNAS STAŠINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šviesos desantas", kodas 307016597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 8-1, LT-14261
Pranešimo Nr. 6760838

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ANDRIUS GRUNDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skyfall lt, kodas 307015367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 18-2, LT-58227
Pranešimo Nr. 6760839

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: JUSTĖ RIDIKAITĖ-LIPSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aqua Sagrada, kodas 307017005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Tučių k. 15-1, LT-88490
Pranešimo Nr. 6760840

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: LAIMONAS PREIŠOGOLAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Print solutions, kodas 307016355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giesvės g. 5-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6760841

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: DARIUS MARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žaltvykstė, kodas 307016152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sungailių k. 2, LT-28114
Pranešimo Nr. 6760842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: SIGITAS ZABORSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WTS Baltic, kodas 307016501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6760843

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ARNOLDAS RUŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pavasarės fotografija, kodas 307015787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-87, LT-95235
Pranešimo Nr. 6760844

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ERNESTA PAVASARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gerlika", kodas 307015794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-34, LT-09318
Pranešimo Nr. 6760845

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: VERA VOLKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB URPU, kodas 307015812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 31-14, LT-47164
Pranešimo Nr. 6760846

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: URTĖ PUKŠTIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB JetX Auto, kodas 307016540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6760847

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: NERIJUS TUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fast Delivery LT, kodas 307015844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6760848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ERLANDAS SIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Derauto, kodas 307015869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 36-11, LT-59126
Pranešimo Nr. 6760849

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ARMANDAS DELTUVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MN SUPPLY, kodas 307015883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-39, LT-67111
Pranešimo Nr. 6760850

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ŽYGIMANTAS NORKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Putojantis rūsys", kodas 307015890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760851

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ARNOLDAS TELMENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Konjusta, kodas 307016202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6760852

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: JUSTAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RM OUTLET SHOP, kodas 307015901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Kasčiukiškių k., Ilgakiemio g. 12-1, LT-56103
Pranešimo Nr. 6760853

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: RUSLANAS MILOŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VOLVOX, kodas 307016227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Pakalnių k., Kernavės kel. 219, LT-14230
Pranešimo Nr. 6760854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: VLADIMIRAS KADELSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AMO kūryba, kodas 307016049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-72250
Pranešimo Nr. 6760855

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: AGNĖ MOCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Superbtpn, kodas 307015926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6760856

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: MATAS GIPIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HHH Kaunas, UAB, kodas 307016280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B, LT-47446
Pranešimo Nr. 6760857

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: OSVALDAS PLIENAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elevimed, UAB, kodas 307015933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-31, LT-03213
Pranešimo Nr. 6760858

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: DEIMANTĖ JESIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dual studio", kodas 307015958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 9, LT-14261
Pranešimo Nr. 6760859

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: INA DUMČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A2 mūsų statyba, kodas 307016298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Nasrėnų k., Muziejaus g. 2, LT-97330
Pranešimo Nr. 6760860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ANDRIUS VISKONTAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Avokado Global, UAB, kodas 307016309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6760861

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: RŪTA ANDRIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deillas, kodas 307016316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Vakagalių g. 1, LT-38218
Pranešimo Nr. 6760862

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: DEIVIDAS REINARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoraketa, kodas 307016330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 63, LT-65219
Pranešimo Nr. 6760863

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: KAROLIS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turto fortas, kodas 307015965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 5A-3, LT-97108
Pranešimo Nr. 6760864

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: RASA PILUCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Etvarka LT", kodas 307016978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40A-6, LT-78285
Pranešimo Nr. 6760865

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: EDGARAS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektromarket LT", kodas 307016259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6760866

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: RUSLANAS SAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 17

- - -

MB Valenta Denta, kodas 307016992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-231, LT-50109
Pranešimo Nr. 6760867

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: JUSTINA TAUROZAITĖ-VALENTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Midesko", kodas 307016608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6760868

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: MIKITA SASNOU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė "F. Ronkytė", kodas 307016558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Duobgirės k. 3-2, LT-88126
Pranešimo Nr. 6760869

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: FAUSTA RONKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mediahata", kodas 307015851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760870

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: VOLHA LAPSHYNA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rika tika, kodas 307016241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-3, LT-76252
Pranešimo Nr. 6760871

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: ILONA BAKŠĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Laba Diena Namai, MB, kodas 307016266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 33-1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6760872

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: AIRIDA JURAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 18

Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio P. Lukšio g. 8, Šiauliai, savininkų bendrija, kodas 307016095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 8-21, LT-76206
Pranešimo Nr. 6760873

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: KĘSTUTIS PALUJANSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ledi LT", kodas 307016323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-15, LT-01115
Pranešimo Nr. 6760874

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: LAURA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mokymu guru, kodas 307016348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A-202, LT-06118
Pranešimo Nr. 6760875

Įregistravimo data: 2024-10-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Operatyvus Pristatymas, kodas 307017012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-52, LT-92112
Pranešimo Nr. 6760876

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: KAROLIS KELPŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nekilnos, kodas 307016362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-65, LT-04320
Pranešimo Nr. 6760877

Įregistravimo data: 2024-10-24. Vadovas: SIMONA PUTRIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18, LT-11115
Pranešimo Nr. 6760240

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rolaista", kodas 133031641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-25, LT-49355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6760241

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kauno dujotiekio statyba", kodas 133276384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6760242

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTUM", kodas 135489121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-3, LT-44163
Pranešimo Nr. 6760243

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Grigienės firma, kodas 135702683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-81, LT-48147
Pranešimo Nr. 6760244

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimigita", kodas 145644666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-29, LT-77148
Pranešimo Nr. 6760245

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 11, LT-68307
Pranešimo Nr. 6760246

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kybarto gamybinės, komercinės įmonės Akmenės filialas, kodas 153067075
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 10-106
Pranešimo Nr. 6760247

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kybarto individuali įmonė, kodas 257533240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 13, LT-84114
Pranešimo Nr. 6760248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algio Jaškevičiaus individuali įmonė, kodas 162496344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 27A, LT-86143
Pranešimo Nr. 6760249

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53, LT-38355
Pranešimo Nr. 6760250

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 15, LT-38126
Pranešimo Nr. 6760251

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vytauto Kybarto individualios įmonės filialas, kodas 169247114
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 2, LT-39149
Pranešimo Nr. 6760252

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6760253

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla, kodas 190968670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7, LT-92123
Pranešimo Nr. 6760254

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "A.C. PROPERTY PARTNERS", kodas 300562565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6760255

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 21

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63, LT-96223
Pranešimo Nr. 6760256

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aivaro Balžeko IĮ, kodas 300126436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-16, LT-76214
Pranešimo Nr. 6760257

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Exclusive Ideas", kodas 301628559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6760258

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Boksas", kodas 303135465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 5-404, LT-00129
Pranešimo Nr. 6760259

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rytų sprendimai", kodas 303244169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6760260

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Baltic ILP, kodas 302613898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kačiūnų k., Ežero g. 6, LT-28341
Pranešimo Nr. 6760261

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vigilija", kodas 303381157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 9-24, LT-89186
Pranešimo Nr. 6760262

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 22

MB R. Babu, kodas 305574888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 4-oji g. 7, LT-45277
Pranešimo Nr. 6760263

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fortelita", kodas 305575157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760264

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Pergo Sprendimai, kodas 305584163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-95, LT-04134
Pranešimo Nr. 6760265

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gunars", kodas 305585653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Statybininkų g. 3, LT-38428
Pranešimo Nr. 6760266

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Appiness Solutions", kodas 305612730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6760267

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Veganiška kosmetika", kodas 305616497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 10, LT-42100
Pranešimo Nr. 6760268

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "DEIMANTĖ LAB", kodas 305642093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-5, LT-44290
Pranešimo Nr. 6760269

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 23

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760270

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kolmeta", kodas 304045800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760271

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760272

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belitis", kodas 304083007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760273

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaimynų g. 16-12, LT-82127
Pranešimo Nr. 6760274

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6760275

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Konkrida", kodas 305148041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-66, LT-02155
Pranešimo Nr. 6760276

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Linksmoji undinėlė", kodas 305231811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 9, LT-14291
Pranešimo Nr. 6760277

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-1A, LT-01308
Pranešimo Nr. 6760278

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1, LT-28132
Pranešimo Nr. 6760279

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Austėda", kodas 305340942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760280

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Biokelias", kodas 305350192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Vinkšninių k., Vinkšninių g. 17, LT-41481
Pranešimo Nr. 6760281

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760282

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kompiuteriniai kursai", kodas 304822117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 6760283

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lakema", kodas 304984165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6760284

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Murkada", kodas 305060399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-20, LT-87144
Pranešimo Nr. 6760285

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Radika", kodas 305080010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6760286

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760287

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6760288

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mairenta", kodas 306076755 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-39, LT-89225
Pranešimo Nr. 6784345

Išregistravimo data: 2024-10-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sužionių seniūnija, kodas 188704350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 1, LT-15112
Pranešimo Nr. 6760108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB Stotus, kodas 306128586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6760109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilainiai-5", kodas 135374261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 109-16, LT-48206
Pranešimo Nr. 6760110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žibutis", kodas 302424043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Janonio g. 6A-7, LT-86474
Pranešimo Nr. 6760111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Klaipėdos profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 190806227
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6760112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 14 savininkų bendrija, kodas 302429325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 14, LT-78290
Pranešimo Nr. 6760113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Frezavimo namai, kodas 304960659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Žemaičių a. 4, LT-90282
Pranešimo Nr. 6760114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GRANTAS", kodas 161739366
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, P. Vileišio g. 9, LT-97170
Pranešimo Nr. 6760115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Mažoji bendrija Lemehost, kodas 305994116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 151C-1, LT-49329
Pranešimo Nr. 6760116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvangutis", kodas 241820630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr.
Pranešimo Nr. 6760117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Techniniai inžinerijos sprendimai", kodas 305142469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16, LT-48127
Pranešimo Nr. 6760118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

Kelmės rajono Kiaunorių medžiotojų būrelis, kodas 193370183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35, LT-77103
Pranešimo Nr. 6760119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 28

Dokumentai: Teismo sprendimas / Pripažinti neteisėtais 2023-08-02 visuotinį narių susirinkimą, 2024-08-02 valdybos
susirinkimą ir pripažinti negaliojančiais juose priimtus sprendimus. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-15
(2024-10-22).

- - -

UAB VOLVOX, kodas 307016227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Pakalnių k., Kernavės kel. 219, LT-14230
Pranešimo Nr. 6760120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Landvesta 1", kodas 300501060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6760121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305175469
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68, LT-35158
Pranešimo Nr. 6760122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Živara", kodas 303144471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Audros g. 4, LT-00164
Pranešimo Nr. 6760123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22).

- - -

6-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300109255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 2A, LT-51392
Pranešimo Nr. 6760124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

Mardasavo kaimo draugija, kodas 184636350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Mardasavo k., Dzūkų g. 5, LT-65344
Pranešimo Nr. 6760925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Šeimos dvaras", kodas 306070962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Dvaro g. 11, LT-30279
Pranešimo Nr. 6760926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 163676726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 2A-28
Pranešimo Nr. 6760927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Diskonta", kodas 300064365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6760928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Nr. 1-2024/10/23 (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-23).

- - -

IĮ "Dipa", kodas 300580378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6760929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 30

J. Basanavičiaus 132 namo savininkų bendrija, kodas 161663694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 132, LT-57371
Pranešimo Nr. 6760930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Merkurijus", kodas 175047132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Krantinės g. 6
Pranešimo Nr. 6760931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Kaita Development", kodas 304602224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6760932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

MB "Vipskaita", kodas 306356547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 23-57, LT-94203
Pranešimo Nr. 6760933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

UAB "GEOGRID", kodas 304449376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 15, LT-96332
Pranešimo Nr. 6760934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

UAB "Reida", kodas 304854474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61, LT-02244
Pranešimo Nr. 6760935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 40A savininkų bendrija, kodas 302628124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 40A, LT-78285
Pranešimo Nr. 6760936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Bendrija "Technikos požeminiai garažai", kodas 303558892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9B-20, LT-50285
Pranešimo Nr. 6760937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.4, kodas 253726110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 6760938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Raudona raudona", kodas 306350156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7-13, LT-44253
Pranešimo Nr. 6760939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 32

Viskas Bus, MB, kodas 305604655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 15-24, LT-02151
Pranešimo Nr. 6760940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso išregistravimo (2024-10-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Papartis", kodas 180749322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 13, LT-87143
Pranešimo Nr. 6760941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Virintos Vingris", kodas 303017189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-107, LT-05131
Pranešimo Nr. 6760942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB "Anaka", kodas 302918316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2, LT-52491
Pranešimo Nr. 6760943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 16, kodas 150031914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 12-7, LT-62326
Pranešimo Nr. 6760944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Dripp.lt, kodas 306118898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6760945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Namo Genių g. 24 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304705772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-4, LT-11219
Pranešimo Nr. 6760946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119, LT-76354
Pranešimo Nr. 6760947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Akcininkų
sprendimas (2024-10-23).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6760948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso išregistravimo, įvykdžius reorganizavimo sąlygų apraše nustatytas prievoles
(2024-10-24).

- - -

Infurniture MB, kodas 305721548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Šulco g. 17-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6760949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

MB "Payket", kodas 305827156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, P. Cvirkos g. 7, LT-89328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6760950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-19 (2024-10-21).

- - -

Bališkių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300027032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranapolio g. 11, LT-25125
Pranešimo Nr. 6760951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Pažagienių daugiabučio namo Nr. 11 savininkų bendrija, kodas 168943275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 21, LT-36222
Pranešimo Nr. 6760952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Landvesta 2", kodas 300501085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6760953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

MB "Tuščia erdvė", kodas 305146962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6760954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 266063850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 6760955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Jonavos miesto garažų eksploatavimo bendrija "Šilelis", kodas 156913947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Laukagalių g. 3 K17, LT-55110
Pranešimo Nr. 6760956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6760957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

403-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124750577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 13C, LT-06125
Pranešimo Nr. 6760958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Vasario 16-osios g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57, LT-35187
Pranešimo Nr. 6760959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Computech LT, UAB, kodas 305608148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6760960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 36

UAB Aldexa, kodas 306551084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6760961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

MB "Tvarus būstas", kodas 306291035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6760962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "12 šeimų", kodas 301712587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Varėnos pl. 2-9, LT-17168
Pranešimo Nr. 6760963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6760964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-24 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

VšĮ "Tikslus prisilietimas", kodas 307013380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1, LT-54428
Pranešimo Nr. 6760965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 284230710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 45, LT-28166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6760966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Vilniaus laidojimo namai, kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2, LT-25118
Pranešimo Nr. 6760967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 184230339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 11, LT-28197
Pranešimo Nr. 6760968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Smilties g. 4, Plungėje savininkų bendrija, kodas 302299084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Smilties g. 4, LT-90161
Pranešimo Nr. 6760969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

457-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124791588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 21-11, LT-03108
Pranešimo Nr. 6760970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

A. Žukausko programinių kompleksų kūrimo įmonė "UNUS", kodas 120593858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-55, LT-07128
Pranešimo Nr. 6760971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "LOTUS LT", kodas 302871293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Deltona", kodas 306670722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-8, LT-01132
Pranešimo Nr. 6760973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Daugiabučių namų Taikos g. Nr. 64 ir Nr. 66 savininkų bendrija, kodas 300077850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 66-9, LT-05235
Pranešimo Nr. 6760974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Notariškės g. 13 bendrija, kodas 304119695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Notariškės g. 13-3, LT-87100
Pranešimo Nr. 6760975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Futbolo mokykla "Vienybė", kodas 305441382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Uždubysio k., Ringės g. 21, LT-60273
Pranešimo Nr. 6760976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 39

Miško taupyklė, UAB, kodas 306179118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26, LT-01130
Pranešimo Nr. 6760977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

125-oji garažų statybos bendrija Architektų g. 24a, kodas 145495927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 24A, LT-78281
Pranešimo Nr. 6760978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Kovo šarvai", kodas 306157100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 29, LT-94103
Pranešimo Nr. 6760979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimo išrašas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Remobil, MB, kodas 306145564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-56, LT-04314
Pranešimo Nr. 6760980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-12
(2024-10-17).

- - -

Daugiabučių namų Salotės g. Nr. 53, Nr. 55 ir Nr. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300567808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 53-2, LT-06228
Pranešimo Nr. 6760981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Agaras NT", kodas 306762836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 40

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5, LT-41385
Pranešimo Nr. 6760982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

VšĮ "SGS Racing", kodas 304210718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3, LT-35143
Pranešimo Nr. 6760984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

MB "Ritualinės paslaugos", kodas 305243151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 11-25, LT-62142
Pranešimo Nr. 6760985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ritualinės paslaugos"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-10-21); Nuostatai (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo
(2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIŽMAUKA", kodas 167531379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k.
Pranešimo Nr. 6760986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-24).

- - -

UAB "Bodiris", kodas 304219329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6760987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-22).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Švitinėlis", kodas 304080438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Rimdžiūnų k. 5, LT-83343
Pranešimo Nr. 6760988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6760989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

160-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154, LT-50329
Pranešimo Nr. 6760990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 180742349
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6760991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolių g. 5", kodas 160451731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5, LT-54451
Pranešimo Nr. 6760992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Antakalnio g. 97, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300063740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-9, LT-10218
Pranešimo Nr. 6760993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Mažeikių 54-oji garažų savininkų bendrija "Sodai", kodas 304897842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 7-37, LT-89150
Pranešimo Nr. 6760994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GONGAS", kodas 141902731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 15-17, LT-94283
Pranešimo Nr. 6760995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21);
Įstatai (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dauba-2", kodas 300130872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19A-4, LT-51352
Pranešimo Nr. 6760996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-05).

- - -

2-oji garažų eksploatavimo bendrija 3 grupė Žilvičių g. 7, kodas 145631252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g. 7, LT-76245
Pranešimo Nr. 6760997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319, LT-11342
Pranešimo Nr. 6760998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB Sierra Echo, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Kupiškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 164830433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 6761000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 6, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 44

477-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 33, LT-08101
Pranešimo Nr. 6761002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Aujova", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-14, LT-93154
Pranešimo Nr. 6761003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Inbrova", kodas 141966926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pergalės g. 14, LT-96324
Pranešimo Nr. 6761004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Marijampoliečių bendrija, kodas 193109411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 50
Pranešimo Nr. 6761005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 183133346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 11, LT-20181
Pranešimo Nr. 6761006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 45

Bettrading UAB, kodas 307014297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6761007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB "Visio nova", kodas 302849884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 12, LT-96327
Pranešimo Nr. 6761008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Visio nova"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

Stalenpro UAB, kodas 306642694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2, LT-13285
Pranešimo Nr. 6761009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

MB "Bendras laikas", kodas 305971295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A, LT-01100
Pranešimo Nr. 6761010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Putinų g. 10 savininkų bendrija, kodas 245467220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10, LT-76209
Pranešimo Nr. 6761011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Bendrija "Parodos g. 24", kodas 304836864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24-6, LT-44215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6761012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurovika" ir Ko, kodas 135579280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 24, LT-47102
Pranešimo Nr. 6761013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

LIETUVOS NACIONALINIO DRAMOS TEATRO AKTORIŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124710472
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 4, LT-01103
Pranešimo Nr. 6761014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-10-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Linas", kodas 176640897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5, LT-75124
Pranešimo Nr. 6761015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 224732740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 7-3, LT-00113
Pranešimo Nr. 6761016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų bendrija "Širvintų žibintas", kodas 302430224
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 25-14, LT-19115
Pranešimo Nr. 6761017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Sporto vizija", kodas 303186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baltašiškės g. 10K, LT-66371
Pranešimo Nr. 6761018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA", kodas 303145915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūlos g. 5, LT-11105
Pranešimo Nr. 6761019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000143721055 (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Marula", kodas 300038858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-12, LT-49235
Pranešimo Nr. 6761020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltenis", kodas 301427549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 64-29, LT-94217
Pranešimo Nr. 6761021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 284095910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 89, LT-28187
Pranešimo Nr. 6761022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 48

Namo patalpų savininkų bendrija "G. D. Kuverto-15", kodas 152780570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15, LT-93127
Pranešimo Nr. 6761023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Polocko g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300067361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 48-5
Pranešimo Nr. 6761024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Snaigė", kodas 184208232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14, LT-28141
Pranešimo Nr. 6761025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno viltis", kodas 302623892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 18-8, LT-86188
Pranešimo Nr. 6761026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

763-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 125612910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 21-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6761027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "VIKTERAS", kodas 302677160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 11-1, LT-91265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6761028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-21).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6761029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

Bendruomenė "Draudežeris", kodas 305455019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Draudenių k., Draugystės g. 9, LT-73284
Pranešimo Nr. 6761030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 33 savininkų bendrija, kodas 302685844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 33-5, LT-76305
Pranešimo Nr. 6761031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "TDevice", kodas 302632966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-150, LT-00163
Pranešimo Nr. 6761032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21); Užsienio asmens pasas (2024-10-21).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33-3, LT-41146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6761033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "JungleKings", kodas 305915026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6761034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-23 (2024-10-23).

- - -

Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos grupė, kodas 304084109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11, LT-50176
Pranešimo Nr. 6761035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Protokolas / Visuotinio susirinkimo
protokolas (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

269-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 19A, LT-50232
Pranešimo Nr. 6761036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas-1", kodas 235384370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 25A, LT-51447
Pranešimo Nr. 6761037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Landvesta 4", kodas 300709428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6761038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

UAB "JIANG HE", kodas 302812626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-7, LT-48255
Pranešimo Nr. 6761039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

UAB "FERN EPC", kodas 306209472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6761040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000124440019 (2024-10-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 30000124440017
(2024-10-24).

- - -

MB Išmani edukacija, kodas 306984623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-6, LT-01204
Pranešimo Nr. 6761041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

CB EUROPE UAB, kodas 306083251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6761042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gineitiškės", kodas 302299846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 14, LT-14159
Pranešimo Nr. 6761043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Power Laboratory", kodas 305569599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6761044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GLUOSNIS", kodas 177379119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 11, LT-99126
Pranešimo Nr. 6761045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

3-ioji butų savininkų bendrija, kodas 235396910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21, LT-46274
Pranešimo Nr. 6761046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

DNSB "Kančėnų ajeras", kodas 302705713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Mokyklos g. 12-2, LT-64133
Pranešimo Nr. 6761047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 53

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 171662053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4, LT-82170
Pranešimo Nr. 6761049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Natūralūs audiniai", kodas 305245387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 9, LT-14169
Pranešimo Nr. 6761050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB Eidoo Finance, kodas 306062684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6761051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

MB "Dudka", kodas 304703173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 71 A savininkų bendrija, kodas 300846430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-5, LT-77162
Pranešimo Nr. 6761053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Viešinta", kodas 302874535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 8-16, LT-40406
Pranešimo Nr. 6761054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Blauzdienės įmonė "Spalna", kodas 235257750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-69, LT-50427
Pranešimo Nr. 6761055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-23).

- - -

200-oji daugiabučio namo V. Grybo g. 23/18 savininkų bendrija, kodas 125118648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 23-33, LT-10318
Pranešimo Nr. 6761056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Encorn, kodas 302475365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 59, LT-14195
Pranešimo Nr. 6761057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SKONIO ABĖCĖLĖ"); buveinės adreso; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Kormoprom Invest", kodas 304141542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6761058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Basanavičiaus g. 9-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 267232260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-1, LT-89212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 6761059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Poilsio namų, esančių Mokyklos g. 28, Palangoje, patalpų savininkų bendrija, kodas 300139572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 28, LT-00303
Pranešimo Nr. 6761060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Bitkalnis", kodas 305177203
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Bitkalnio g. 11, LT-91290
Pranešimo Nr. 6761061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Red Square, UAB, kodas 306963650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurkliai", kodas 191902641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6761063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-21).

- - -

UAB "Autotralis", kodas 304532434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6761064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 56

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB Saulės pasaka, kodas 302841898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-12, LT-06131
Pranešimo Nr. 6761065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Telia CS LT darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304158901
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 58, LT-35171
Pranešimo Nr. 6761066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: komiteto; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žvaigždutė", kodas 170546850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g.
Pranešimo Nr. 6761067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Interaktiv, kodas 307016234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7, LT-07151
Pranešimo Nr. 6761068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Krisco, kodas 306997649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 81, LT-46355
Pranešimo Nr. 6761069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

UAB "Greyway", kodas 306969984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6761070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

133-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135377948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91, LT-50366
Pranešimo Nr. 6761071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Bendrija "Prie Nemuno vingio", kodas 300567466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 5-8, LT-59217
Pranešimo Nr. 6761072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

VšĮ "Nacionalinė kriketo taryba", kodas 307016519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6761073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-24).

- - -

Asociacija "Tavo Europa", kodas 304638334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-8, LT-06298
Pranešimo Nr. 6761074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

VšĮ "Tulpės" sanatorijos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304778083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4A, LT-59209
Pranešimo Nr. 6761075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių, komiteto
pirmininko duomenų įregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių, komiteto pirmininko išrinkimo (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dulksna", kodas 300060114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 29, LT-00126
Pranešimo Nr. 6761076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB ROBSTERA, kodas 305618434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6761077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB "LEONARDUS VERSLO PASLAUGOS", kodas 111678672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-34, LT-10308
Pranešimo Nr. 6761078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungės g. 46", kodas 150020323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 46-5, LT-63183
Pranešimo Nr. 6761079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6761080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Birutė", kodas 162765467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 19-3, LT-86140
Pranešimo Nr. 6761081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6761082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

Nidos sklandymo mokykla, kodas 305942703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 21B, LT-93124
Pranešimo Nr. 6761083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Krymo g. 20 savininkų bendrija, kodas 145772616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 20, LT-78294
Pranešimo Nr. 6761084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 60

Daugiabučio gyvenamojo namo Priegliaus g. 17 savininkų bendrija, kodas 303210989
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-75, LT-06294
Pranešimo Nr. 6761085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Hotransa", kodas 304844512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 14, kodas 150084475
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 16-1, LT-62128
Pranešimo Nr. 6761087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Bendrija "Kalniečių 83", kodas 304414560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6761088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bajorų kelias", kodas 302643891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 3-51, LT-08459
Pranešimo Nr. 6761089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-24).

- - -

Panevėžio miesto individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gumbės slėnis", kodas 304074848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 53-2, LT-36159
Pranešimo Nr. 6761091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Adamrėja MB, kodas 305552354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Papiškių k., Vieškelio g. 53, LT-71408
Pranešimo Nr. 6761092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-04).

- - -

MB "Doneksas", kodas 306241160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6761093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-10-21).

- - -

OTKO, UAB, kodas 306545590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, S. Rapolionio g. 4, LT-17168
Pranešimo Nr. 6761094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

UAB "Berus LT", kodas 304077417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6761095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

982-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija "Bajorų valda", kodas 126366689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 6761096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB Raudondvario projektai, kodas 305722073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

TECNORENOVA LITHUANIA UAB, kodas 306377801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6761098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-24).

- - -

UAB "Fulgi Baltic", kodas 302498524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10, LT-94102
Pranešimo Nr. 6761099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

DNSB "Dupulčių žiburys", kodas 302296647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1, LT-97159
Pranešimo Nr. 6761100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 63

- - -

UAB "BTA Transport", kodas 306646536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6761101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-22).

- - -

39-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148494150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11C, LT-37363
Pranešimo Nr. 6761102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namų savininkų bendrija "VIKIS", kodas 184845072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-23, LT-65163
Pranešimo Nr. 6761103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujoji Kalotė", kodas 300921662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 9-1, LT-92284
Pranešimo Nr. 6761104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Cloud architektai, kodas 303231136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15, LT-01114
Pranešimo Nr. 6761105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-21).

- - -

Contrarian Ventures Partners KŪB, kodas 306008925
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3D-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6761106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

IĮ Jono Vilučio veterinarinė aptarnavimo tarnyba, kodas 273067240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 56, LT-42411
Pranešimo Nr. 6761107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Vilučio veterinarinė aptarnavimo tarnyba); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Savininko
sprendimas (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

243-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2, LT-48164
Pranešimo Nr. 6761108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Vilniaus krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192071477
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-1, LT-04219
Pranešimo Nr. 6761109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-24).

- - -

MB Aqua Sagrada, kodas 307017005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Tučių k. 15-1, LT-88490
Pranešimo Nr. 6761110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dzūkasa", kodas 305563183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Panemuninkėlių kel. 5, LT-64384
Pranešimo Nr. 6761111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 65

- - -

UAB "Korlinta", kodas 305612011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6761112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Švitrigailos investicijos", kodas 305535433
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36, LT-03230
Pranešimo Nr. 6761113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Valdybos sprendimas (2024-10-21).

- - -

Verslo akseleratorius, kodas 306649742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6761114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aidas", kodas 180755948
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 14, LT-87136
Pranešimo Nr. 6761115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "DUSTUM ekspedicija", kodas 303170046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4, LT-07102
Pranešimo Nr. 6761116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-23).

- - -

211-oji butų savininkų bendrija, kodas 235379380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 9-32, LT-49344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6761117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / balsavimo raštu biuleteniai (2024-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / balsavimo raštu biuleteniai (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / balsavimo raštu biuleteniai (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).

- - -

211-oji daugiabučio namo Savanorių pr. 222 savininkų bendrija, kodas 124784056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-305, LT-02301
Pranešimo Nr. 6761118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Magnetis", kodas 304828426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Pušyno g. 5, LT-60321
Pranešimo Nr. 6761119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

"Imercelab", MB, kodas 306234461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

MB "Tobulumo link", kodas 304852893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6761121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO, GEDIMINO PR. 46 IR 48, VILNIUJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 301101585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-7, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Lakštingala", kodas 157039696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14, LT-55122
Pranešimo Nr. 6761123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Pušaloto g. 128B garažų statybos bendrija, kodas 304602726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 61-36, LT-37320
Pranešimo Nr. 6761124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Barorder, kodas 304959991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Montvilos g. 13, LT-53245
Pranešimo Nr. 6761125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Angiria"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Sprendimas
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Kauno g. 35, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300616739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-37, LT-03229
Pranešimo Nr. 6761126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Medvėgalis", kodas 180752261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46, LT-87147
Pranešimo Nr. 6761127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

53-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248285810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B, LT-36224
Pranešimo Nr. 6761128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB Ateities valiuta, kodas 305671892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mateikiškių k., Pilionių g. 23, LT-20217
Pranešimo Nr. 6761129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugai", kodas 235413530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3, LT-48261
Pranešimo Nr. 6761130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB Skyfall lt, kodas 307015367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 18-2, LT-58227
Pranešimo Nr. 6761131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madira", kodas 305912838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 7-6, LT-06238
Pranešimo Nr. 6761132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 69

UAB "Profesionalus montavimas", kodas 304780508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-5, LT-63331
Pranešimo Nr. 6761133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-18 (2024-10-18).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 12 savininkų bendrija, kodas 145846575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12, LT-78290
Pranešimo Nr. 6761134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Unibalt Invest, UAB, kodas 304885879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3, LT-58136
Pranešimo Nr. 6761135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 225184670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15, LT-00117
Pranešimo Nr. 6761136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Veganų augalai", kodas 306244085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 5, LT-08411
Pranešimo Nr. 6761137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pyplių brolija", kodas 304106388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Motobrolių g. 6, LT-53458
Pranešimo Nr. 6761138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Žaltvykstė, kodas 307016152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sungailių k. 2, LT-28114
Pranešimo Nr. 6761139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A, LT-91199
Pranešimo Nr. 6761140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-24).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C, LT-82445
Pranešimo Nr. 6761141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-21).

- - -

MB Malerna, kodas 306226105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-159, LT-08217
Pranešimo Nr. 6761142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

252-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DEBESIJA", kodas 124989260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-13, LT-10318
Pranešimo Nr. 6761143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 71

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-24); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21).

- - -

DNSB "Versmės spalvos", kodas 301245614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 1, LT-59295
Pranešimo Nr. 6761144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Masčio g.40, Telšiai", kodas 180758524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 40-15, LT-87146
Pranešimo Nr. 6761145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Pušynas", kodas 184759463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Glėbo g. 3, LT-65217
Pranešimo Nr. 6761146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 6761147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Gene Developments UAB, kodas 301451557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B, LT-01103
Pranešimo Nr. 6761148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 72

MB "Archeologiniai projektai", kodas 305484177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jauresta", kodas 305741127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 10-18, LT-63100
Pranešimo Nr. 6761150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-18 (2024-10-21).

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Cocos LT", kodas 302798895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48, LT-20101
Pranešimo Nr. 6761152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 16, LT-53365
Pranešimo Nr. 6761153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6761154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miškas", kodas 164603275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 1, LT-97109
Pranešimo Nr. 6761155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, kodas 190756087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4, LT-01128
Pranešimo Nr. 6761156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimingi namai", kodas 304497912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė DIZAINO INSTITUTAS, kodas 122288385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11, LT-09311
Pranešimo Nr. 6761158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

UAB N1 LT III, kodas 307008102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6761159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 74

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gama", kodas 184209672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 42, LT-28231
Pranešimo Nr. 6761160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-24); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeta", kodas 135566781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48A, LT-48224
Pranešimo Nr. 6761161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Žemaičių g. 28-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28, LT-36131
Pranešimo Nr. 6761162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Elrodis", kodas 305612787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6761163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

329-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135377752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7A, LT-52357
Pranešimo Nr. 6761164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-1, LT-63310
Pranešimo Nr. 6761165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Etninės kultūros globos taryba, kodas 188756614
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 60, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Butų savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 135363770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47, LT-48413
Pranešimo Nr. 6761167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

V. Dmitrijevienės dizaino grupė "DOO", kodas 120552270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 11-4, LT-09204
Pranešimo Nr. 6761168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas", kodas 135368365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 41
Pranešimo Nr. 6761169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 5, kodas 300664972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-43, LT-09101
Pranešimo Nr. 6761170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Savanorių pr. 204A savininkų bendrija, kodas 304092312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204A-58, LT-50187
Pranešimo Nr. 6761171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23); Įgaliojimas (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Elinar transport", kodas 305677315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6761172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglūnas", kodas 184242793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 9, LT-28226
Pranešimo Nr. 6761173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Talšos g. 4 savininkų bendrija, kodas 245617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 4, LT-76203
Pranešimo Nr. 6761174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Nida Development,
kodas 306972425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6761175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Demus Nida Development); veiklos tikslų; Investicinės
bendrovės tipas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

UAB "Anykščių vandenys" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 301753534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28, LT-29126
Pranešimo Nr. 6761176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įtraukimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-22).

- - -

DNSB "Gargždų tauras", kodas 303714882
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 29-24, LT-96128
Pranešimo Nr. 6761177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6761178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6761179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-21).

- - -

UAB "ABRAHAM GROUP", kodas 307014895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Raudonikių g. 1-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6761180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 78

- - -

UAB "Biogrupė", kodas 304424565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6761181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 185614638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103, LT-70118
Pranešimo Nr. 6761182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

208-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352037
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96B, LT-51314
Pranešimo Nr. 6761183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Tomo Šeštoko personalinė įmonė, kodas 123083910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6761184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

288-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "VINGIS", kodas 124773750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 14-15, LT-03102
Pranešimo Nr. 6761185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 79

- - -

MB "Lux autopride", kodas 307010982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB Forest holding, kodas 306166672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 60, LT-76301
Pranešimo Nr. 6761187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Akcininkų sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 5, LT-53288
Pranešimo Nr. 6761188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIGMENA", kodas 300574208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 9, LT-86138
Pranešimo Nr. 6761189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

UAB "Aurodas", kodas 302822499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-5, LT-85317
Pranešimo Nr. 6761190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 80

Garažų savininkų bendrija "Piniava-2", kodas 302316078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Miškininkų g. 8-12, LT-38415
Pranešimo Nr. 6761191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 254895540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Eglyno g. 10, LT-41110
Pranešimo Nr. 6761192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Kablys", kodas 307015132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6761193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

VšĮ "Psichologinės konsultacijos", kodas 305137283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-7, LT-03204
Pranešimo Nr. 6761194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo adresu Basanavičiaus 6/2 savininkų bendrija, kodas 302890589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-2A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6761195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Peluodžiai", kodas 304080445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 81

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Rimdžiūnų k. 5, LT-83343
Pranešimo Nr. 6761196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

Truckveža, UAB, kodas 306805262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6761197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-23).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6761198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24).

- - -

548-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-12, LT-09215
Pranešimo Nr. 6761199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "MEDIA SPRENDIMAI", kodas 302662436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 12B, LT-62373
Pranešimo Nr. 6761200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 82

UAB "Eurobanga", kodas 303219657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-21, LT-08337
Pranešimo Nr. 6761201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB ALNAJA, kodas 302812918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8, LT-71223
Pranešimo Nr. 6761202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 151433093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 10-3, LT-68462
Pranešimo Nr. 6761203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Demsta", kodas 304819427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Girininkijos g. 7, LT-82486
Pranešimo Nr. 6761204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

Lietuvos karjerų asociacija, kodas 168045184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6761205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2024-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 83

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "MAKNOV", kodas 110031956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Obelų g. 3, LT-25123
Pranešimo Nr. 6761206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas KD", kodas 301615533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 30-1, LT-82322
Pranešimo Nr. 6761207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GILIJA", kodas 141900876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40, LT-92237
Pranešimo Nr. 6761208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

7-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 30, LT-35110
Pranešimo Nr. 6761209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Baltijos mokymų kompetencijos, kodas 303065764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Nuostatai (2024-10-21); Sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Kalvarijos socialinės globos namai, kodas 190793452
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kušliškių k., Ąžuolo g. 3, LT-69200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6761211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-17).

- - -

Garažų bendrija "Staviškių žiburiai", kodas 302447145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 20-29, LT-19113
Pranešimo Nr. 6761212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 163676911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 46, LT-96120
Pranešimo Nr. 6761213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Ramygalos miesto Gėlių gatvės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 168939387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Panevėžio g. 6-2, LT-38261
Pranešimo Nr. 6761214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174426738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 21, LT-71317
Pranešimo Nr. 6761215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Senamiesčio daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302524257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179, LT-38410
Pranešimo Nr. 6761216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Finansų veiksnys", kodas 306320234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6761217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

UAB "Glasneta", kodas 305767894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-25, LT-48107
Pranešimo Nr. 6761218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

Mažeikių garažų bendrija "Katakombos", kodas 167395858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2B, LT-89189
Pranešimo Nr. 6761219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Aramik", kodas 305635914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6761220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiguliai", kodas 125179537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-7, LT-00138
Pranešimo Nr. 6761221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Jauradai", kodas 305080373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Viešvilės g. 3, LT-72370
Pranešimo Nr. 6761222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Namo Trinapolio g. 33 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304985406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 33-2, LT-08344
Pranešimo Nr. 6761223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Pavasarės fotografija, kodas 307015787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-87, LT-95235
Pranešimo Nr. 6761224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pax2Pay", kodas 306962840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2024-10-22); Užsienio asmens pasas (2024-10-22); Užsienio asmens pasas (2024-10-22); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2024-10-22).

- - -

UAB "Olivia holding", kodas 306192496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6761226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl kovertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo
teisės įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo (2024-10-22); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą išleisti
konvertuojamąsias obligacijas ir atšaukti akcininkų pirmumo teisę jas įsigyti (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 87

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6761227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000117240850 (2024-10-24); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Registravimo numeris 30000115381969
(2024-10-24).

- - -

UAB "Ekotransportas LT", kodas 303128467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 28-55, LT-02177
Pranešimo Nr. 6761228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

VšĮ "Vilnelės pankai", kodas 307010562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-38, LT-03131
Pranešimo Nr. 6761229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MĖNESIENA", kodas 142139139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 57, LT-92300
Pranešimo Nr. 6761230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Vitkus, kodas 300017892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48, LT-10100
Pranešimo Nr. 6761231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Valakupių plastinės chirurgijos klinika).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Akcininkų
sprendimas (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 88

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "ŠALTINĖLIS", kodas 141899527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 29, LT-92335
Pranešimo Nr. 6761232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

VšĮ "AVENIU PUBLIKA", kodas 302665457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6, LT-01309
Pranešimo Nr. 6761233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pavasaris", kodas 180746931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ligoninės g.
Pranešimo Nr. 6761234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Edmara", kodas 302584838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6761235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Užupio g. 13 savininkų bendrija, kodas 304030517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 13-15, LT-01202
Pranešimo Nr. 6761236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 89

UAB "Bygone", kodas 304050320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6761237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mediapark grupė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Pažyma (2024-10-24); Įstatai
(2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 160198228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7A, LT-53222
Pranešimo Nr. 6761238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Prašymas / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Relija", kodas 300148475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 4-2, LT-00124
Pranešimo Nr. 6761239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", kodas 164156867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41, LT-97187
Pranešimo Nr. 6761240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVLOVIČ IR KO", kodas 224236840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-28, LT-11207
Pranešimo Nr. 6761241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-23 (2024-10-24).

- - -

Mažeikių m. Gamyklos g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302514658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31-27, LT-89103
Pranešimo Nr. 6761242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Rasytės 10", kodas 307016184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 310F-1, LT-48446
Pranešimo Nr. 6761243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ STATYBOS BENDRIJA "RIEŠUVA", kodas 300113385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-2, LT-10300
Pranešimo Nr. 6761244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 155621096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 64, LT-30117
Pranešimo Nr. 6761245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Mažeikių garažų bendrija Nr. 21, kodas 167399689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Geležinkelio g. 41, LT-89102
Pranešimo Nr. 6761246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174816574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23, LT-71317
Pranešimo Nr. 6761247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 91

- - -

Daugiabučio namo Druskininkų g. 22, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300582984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22, LT-00152
Pranešimo Nr. 6761248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Jovaras", kodas 157025038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 89B, LT-55179
Pranešimo Nr. 6761249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB Mokymu guru, kodas 307016348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A-202, LT-06118
Pranešimo Nr. 6761250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Lazdynai", kodas 303292908
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Lazdynų g. 9, LT-57330
Pranešimo Nr. 6761251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Statybų riba", kodas 305726189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 25, LT-30193
Pranešimo Nr. 6761252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

376-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235406870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 23, LT-51379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6761253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 57a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 57A, LT-41149
Pranešimo Nr. 6761254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas SKYRIUS LAUDA, kodas 301019711
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramunės Žilinskas firma "HOUSE OF STYLE", kodas 111525192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-6, LT-01121
Pranešimo Nr. 6761256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PAŽANGA", kodas 160199472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6761257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Crowdsofts, UAB, kodas 306269544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6761258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Birutė", kodas 181530648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 37, LT-21114
Pranešimo Nr. 6761259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Septyni Šeši", kodas 306160235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 57, LT-12201
Pranešimo Nr. 6761260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / VAS Kapitalo didinimas (2024-10-22).

- - -

321-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751298
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-7, LT-08226
Pranešimo Nr. 6761261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Poolstars, kodas 303015569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-67, LT-08201
Pranešimo Nr. 6761262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

MB Inteq Solution, kodas 304704873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6761263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 94

UAB "Ambered", kodas 306979697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6761264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Pro Consulto", kodas 300572328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-5, LT-03122
Pranešimo Nr. 6761265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Airinda", kodas 304879901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20, LT-62442
Pranešimo Nr. 6761266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Kurlavičienės tikroji ūkinė bendrija "PASAŽAS", kodas 120265516
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6761267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Smulkaus verslo dirbtuvė, kodas 303255258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6761268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Miau muzika", kodas 300047743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 23, LT-92286
Pranešimo Nr. 6761269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo Vienuolyno g. 3, Trakuose savininkų bendrija, kodas 300897542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 3-31, LT-21115
Pranešimo Nr. 6761270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Rimota", kodas 305280491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6761271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 187900780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 31A, LT-32111
Pranešimo Nr. 6761272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Orion Global Pet" darbininkų sąjunga, kodas 300631157
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45, LT-91255
Pranešimo Nr. 6761273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-24).

- - -

UAB "BrandHub Solutions", kodas 307012563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85, LT-48313
Pranešimo Nr. 6761274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 96

- - -

Daugiabučio namo butų savininkų bendrija "Beržai", kodas 300563279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-6, LT-60146
Pranešimo Nr. 6761275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

SPSS Worldcargo Services, UAB, kodas 307005095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6761276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

UAB "Washnet Baltic", kodas 304950526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6761277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-24 (2024-10-24).

- - -

MB "Grande meritum", kodas 306295507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16, LT-08101
Pranešimo Nr. 6761278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2024-10-24).

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6761279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 11, kodas 183140682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g.
Pranešimo Nr. 6761280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Gloomy, kodas 306100957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6761281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 135396158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1, LT-44255
Pranešimo Nr. 6761282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Širvintų miesto Kalnalaukio garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 178310275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g.
Pranešimo Nr. 6761283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 63 savininkų bendrija, kodas 302728555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63, LT-76243
Pranešimo Nr. 6761284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GUOBA", kodas 177492661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 5, LT-99128
Pranešimo Nr. 6761285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 98

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 183213244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3, LT-20141
Pranešimo Nr. 6761286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6761287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-24).

- - -

MB Filmukai jums, kodas 306055743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-23, LT-91148
Pranešimo Nr. 6761288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Ligvida", kodas 300621686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-25, LT-87145
Pranešimo Nr. 6761289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto bylos nagrinėjimo
supaprastinta tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-23 (2024-10-23).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6761290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GIJA", kodas 151490532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 99

Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 18-1, LT-68213
Pranešimo Nr. 6761291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnia 28", kodas 169265137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 28, LT-39141
Pranešimo Nr. 6761292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Bendrija "Putvinskio 54", kodas 304295113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54, LT-44211
Pranešimo Nr. 6761293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Agaras Group, kodas 306803279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5, LT-41385
Pranešimo Nr. 6761294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai / įstatai su patikra, kadangi
pasirašyti el. parašu (2024-10-21); Akcininkų sprendimas / akcininkų sprendimas su patikra, kadangi pasirašytas el.
parašais (2024-10-21); Turto vertinimo ataskaita / verslo rinkos vertės nustatymo ataskaita su patikra, kadangi pasirašyta
el. parašais (2024-10-21); Turto vertinimo ataskaita / verslo rinkos vertės nustatymo ataskaita su patikra, kadangi
pasirašyta el. parašais (2024-10-21); Turto vertinimo ataskaita / verslo rinkos vertės nustatymo ataskaita su patikra,
kadangi pasirašyta el. parašais (2024-10-21).

- - -

UAB "Periti transport", kodas 306342113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6761295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-24).

- - -

UAB "Savasis judėjimas", kodas 302417807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6761296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 235322760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47, LT-51295
Pranešimo Nr. 6761297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Gyvenamojo namo butų savininkų bendrija "Versmė", kodas 165380284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 11, LT-40334
Pranešimo Nr. 6761298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Negamybinio pastato patalpų savininkų bendrija "BC 1", kodas 300012023
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 6761299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Elektronas", kodas 180753744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 48-11, LT-87126
Pranešimo Nr. 6761300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 101

UAB Nordic Solar Administration Lithuania, kodas 306336562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6761301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Sankaros grupė", kodas 305220722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pamario g. 1, LT-99358
Pranešimo Nr. 6761302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

UAB "Nerveda", kodas 303009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Mickūnų k. 3, LT-41106
Pranešimo Nr. 6761303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

I. Belik konsultacinė firma "Mokesčių erdvė", kodas 125865372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-22).

- - -

460-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124984523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-3, LT-09126
Pranešimo Nr. 6761305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

VšĮ Konsultacijų ir mokymo centras "Esu", kodas 304480820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 102

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ligūnų k., Dvaro g. 8, LT-30263
Pranešimo Nr. 6761306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUOPA", kodas 177490272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 3, LT-99204
Pranešimo Nr. 6761307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Projektuotojų g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148468942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43, LT-37147
Pranešimo Nr. 6761308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Korslon", kodas 305944864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6761309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upytė", kodas 135349240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92, LT-47129
Pranešimo Nr. 6761310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Supellex", kodas 304412239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6761311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-23 (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šiaurys", kodas 135385667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9A
Pranešimo Nr. 6761312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Eigirdžių miestelio bendruomenė, kodas 180385751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Gedimino g. 27, LT-88127
Pranešimo Nr. 6761313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gyvenimo takas", kodas 301131607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 51-11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6761314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Meltoro", kodas 305710879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Kupiškio miesto garažų bendrija "Motoras", kodas 160192499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g.
Pranešimo Nr. 6761316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB MARDEIMA, kodas 305690273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6761317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Bendrija "Vytenio 20", kodas 304738523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 20, LT-48421
Pranešimo Nr. 6761318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-10-16).

- - -

UAB "Kardusta", kodas 303251377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 27-9, LT-26128
Pranešimo Nr. 6761319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOZONDAS", kodas 123030740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6761320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB "Landvesta 3", kodas 300501092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6761321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

UAB "B1.lt", kodas 304868214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6761322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo M. Katkaus g. 1, Vilniaus m. savininkų bendrija, kodas 302898486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-4, LT-09217
Pranešimo Nr. 6761323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 22 savininkų bendrija, kodas 300093057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 22, LT-78329
Pranešimo Nr. 6761324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Formuok idėją", kodas 303071137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 17-31, LT-17116
Pranešimo Nr. 6761325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Laisvės al. 50A, Kaune savininkų bendrija, kodas 302444836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 50A-12, LT-44246
Pranešimo Nr. 6761326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Macte", kodas 304504552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6761327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Algirdo g. 50-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148492861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 50, LT-36107
Pranešimo Nr. 6761328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 174823387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 8, LT-71136
Pranešimo Nr. 6761329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Sprendimai statyboms", kodas 306354400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6761330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 86, kodas 302250742
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 7-53, LT-89186
Pranešimo Nr. 6761331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 107

706-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-13, LT-04123
Pranešimo Nr. 6761332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

180-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224780030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6761333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "JPackaging", kodas 306078311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6761334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Dalisona", kodas 303549854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Sindrių g. 14A, LT-29371
Pranešimo Nr. 6761335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

I. Jarmolenkos įmonė "Sakrana", kodas 134171653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-2, LT-50245
Pranešimo Nr. 6761336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Savininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

UAB "Baltic Construction Corp", kodas 306311317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6761337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

F. Vaitkaus g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 5-50, LT-37361
Pranešimo Nr. 6761338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 77b daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155314453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B, LT-41113
Pranešimo Nr. 6761339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnios 30", kodas 169279261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 30, LT-39141
Pranešimo Nr. 6761340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 183242477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5A, LT-20141
Pranešimo Nr. 6761341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6761342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development VI,
kodas 306178315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 5, LT-08351
Pranešimo Nr. 6761343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2024-10-24); Sprendimas / Lietuvos banko finansų rinkos priežiūros
komiteto sprendimas dėl pritarimo steigimo dokumentams (2024-10-22).

- - -

MB Justva, kodas 305601189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 7, LT-26129
Pranešimo Nr. 6761344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Nuostatai (2024-10-21); Sprendimas
(2024-10-21).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJA, kodas 123921648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 11, LT-44279
Pranešimo Nr. 6761345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-17).

- - -

293-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81, LT-05217
Pranešimo Nr. 6761346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB MMCC Branch LT, kodas 304965389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-30, LT-49449
Pranešimo Nr. 6761347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB "Šiaurės centras", kodas 305224902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6761348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-10-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-10-21).

- - -

VšĮ "Kūrybos platforma", kodas 301577805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-26, LT-01115
Pranešimo Nr. 6761349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

VšĮ "Fanų padelio arena", kodas 306630350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-93, LT-09300
Pranešimo Nr. 6761350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

"Alfa Europa", UAB, kodas 304499824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61A-711, LT-49282
Pranešimo Nr. 6761351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

IĮ "Žavesa", kodas 301572911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-11, LT-03152
Pranešimo Nr. 6761352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

264-oji gyvenamojo namo Akmenų g. Nr.4 savininkų bendrija, kodas 125120528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-8, LT-03106
Pranešimo Nr. 6761353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Smalvų Švč. M. Marijos Rožančinės parapija, kodas 191300364
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 6761354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-22).

- - -

Aukštaičių g. 74-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148298461
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 74, LT-36116
Pranešimo Nr. 6761355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 158962448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 3-1, LT-56124
Pranešimo Nr. 6761356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 184831133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g.
Pranešimo Nr. 6761357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Energatech", kodas 305598622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 71G, LT-91284
Pranešimo Nr. 6761358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-22).

- - -

Yaros labdaros ir paramos fondas, kodas 306041658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 30, LT-84164
Pranešimo Nr. 6761359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-24).

- - -

Provectus redivivus, UAB, kodas 305646647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 19, LT-11111
Pranešimo Nr. 6761360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210083772 (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo A. Mickevičiaus g. 46 savininkų bendrija, kodas 302432887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 46-5, LT-44240
Pranešimo Nr. 6761361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medastapolis", kodas 222595780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 120, LT-51119
Pranešimo Nr. 6761362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-11, LT-66127
Pranešimo Nr. 6761363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

UAB Premium Goods & Commodities, kodas 306302179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

2-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248289260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 32A, LT-35110
Pranešimo Nr. 6761365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Bostona", kodas 305316208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6761366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-21).

- - -

Individuali įmonė A.Sinkevičienės projektavimo firma, kodas 135862595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 17, LT-50175
Pranešimo Nr. 6761367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo
(2024-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41, LT-12121
Pranešimo Nr. 6761368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

810-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125794523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-26, LT-01102
Pranešimo Nr. 6761369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Mažeikių Daukšos g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167390359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-9, LT-89160
Pranešimo Nr. 6761370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

DNSB "V. Putvinskio g. 4", kodas 304498380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 4-7, LT-44212
Pranešimo Nr. 6761371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "EIMINGA", kodas 173237688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Taručių k. 15, LT-42421
Pranešimo Nr. 6761372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

958-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 6-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6761373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Projektas šypsena", kodas 306349905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 3-31, LT-08109
Pranešimo Nr. 6761374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

MB Metalo apdirbimo cechas, kodas 304424800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6761375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Alytaus Bridžo klubas, kodas 302605684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D, LT-62123
Pranešimo Nr. 6761376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-12 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 116

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6761377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

112-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148315462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80 K5, LT-37311
Pranešimo Nr. 6761378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Landvesta 6", kodas 301520074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6761379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiedas", kodas 135400279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82F, LT-51277
Pranešimo Nr. 6761380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

AUTOGEDAS&CO, UAB, kodas 302673895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 6761381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 117

ALMED UAB, kodas 304912881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-32, LT-01118
Pranešimo Nr. 6761382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Žeimių medžiotojų būrelis, kodas 191736568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6761383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-23); Valdybos posėdžio protokolas (2024-10-23).

- - -

B projektai, UAB, kodas 110744849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6761384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

DNSB V. Krėvės pr. 1, kodas 302419466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-66, LT-49499
Pranešimo Nr. 6761385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-21).

- - -

UAB "OMEGA PRIVATE", kodas 301500965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6761386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

557-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22A, LT-07151
Pranešimo Nr. 6761387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB Arkliuk, kodas 305938306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6761388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB Alindas, kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6761389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo paslaugos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Įstatai (2024-10-18); Akcininkų
sprendimas (2024-10-18); Pranešimas (2024-10-18).

- - -

Paviešečių kaimo Panevėžio raj. Perkūno, Gabijos, Austėjos, Žemynos, Slenkstainio gatvių gyvenamųjų namų
statybos bendrija, kodas 300575274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5, LT-35101
Pranešimo Nr. 6761390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Iruda", kodas 305229034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6761391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Bendrojo naudojimo inžinerinių tinklų ir įrangos eksploatavimo bendrija "Žaizdrių EKV", kodas 281624290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114
Pranešimo Nr. 6761392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Du Medu", kodas 300948606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10, LT-59307
Pranešimo Nr. 6761393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Fratelis", kodas 304295152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos krateris", kodas 171758094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39A, LT-90163
Pranešimo Nr. 6761395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB "Noreikiškės", kodas 302841649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 70, LT-38323
Pranešimo Nr. 6761396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

UAB "NJ - TRADE", kodas 302569793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-13, LT-03116
Pranešimo Nr. 6761397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 120

- - -

Sodininkų bendrija "Raizgupis", kodas 172765832
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gluosnių tak. 32, LT-60173
Pranešimo Nr. 6761398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23).

- - -

37-oji laikina metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761591
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 126A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6761399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras, kodas 302526297
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 3, LT-74233
Pranešimo Nr. 6761400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-15); Nuostatai
(2024-10-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-15).

- - -

UAB "Rimlika", kodas 305429647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnelė", kodas 170786518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 11, LT-59127
Pranešimo Nr. 6761402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Velnora", kodas 305978674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6761403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "ONE SOLUTION Group LT", kodas 305552169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8, LT-64382
Pranešimo Nr. 6761404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

Vienbučių gyvenamųjų namų Kaniaviškių g. 4, Vilniuje savininkų bendrija "7 namai", kodas 303362107
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 4D, LT-11311
Pranešimo Nr. 6761405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naugardiškiai", kodas 160218296
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Naugardiškės k. 13
Pranešimo Nr. 6761406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Alytaus regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302616428
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6761407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą
(2024-10-22).

- - -

915-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-36
Pranešimo Nr. 6761408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Cursor plus", kodas 303289246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6761409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

Ramygalos g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46, LT-36230
Pranešimo Nr. 6761410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

J. Basanavičiaus 106 namo savininkų bendrija, kodas 161665179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 106, LT-57365
Pranešimo Nr. 6761411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

TEKHNOPAK MANUFACTURE LIMITED filialas Lietuvoje, kodas 304836152
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bitrue Lithuania, UAB, kodas 306725033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6761413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

MB Tarpas, kodas 305794749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4A-R7, LT-46326
Pranešimo Nr. 6761414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 184196940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 88, LT-28176
Pranešimo Nr. 6761415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Poškaičių k., Gaukštonių g. 79, LT-15155
Pranešimo Nr. 6761416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBELA", kodas 124692750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 18-oji g. 3, LT-08426
Pranešimo Nr. 6761417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nevėžis", kodas 168938132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 24B, LT-38130
Pranešimo Nr. 6761418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 124

Namo V. Šopeno g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304937429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 4-14, LT-03211
Pranešimo Nr. 6761419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kito organo; revizoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Didikonas, kodas 306177996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6761420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

Rytmečio bendrija, kodas 304506838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Rytmečio g. 2, LT-53367
Pranešimo Nr. 6761421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Wellbee", kodas 305694631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6761422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB A5A, kodas 302749371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 43, LT-59302
Pranešimo Nr. 6761423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Akcininkų sprendimas (2024-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 170781357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 125

Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22, LT-59117
Pranešimo Nr. 6761424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Ms investicija, kodas 306812851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-15, LT-09235
Pranešimo Nr. 6761425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Akcininkų sprendimas (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas-1", kodas 160216288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 1,2
Pranešimo Nr. 6761426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-10-21).

- - -

Rokiškio miesto Panevėžio g. 14-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304033374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 14-39, LT-42158
Pranešimo Nr. 6761428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

37-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135352756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126, LT-51114
Pranešimo Nr. 6761429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

184-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl.
Pranešimo Nr. 6761430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Demus Development I, kodas
306696254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 28B, LT-11103
Pranešimo Nr. 6761431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas investicinės
bendrovės valdymas, duomenų įregistravimo (2024-10-24); Sprendimas / Lietuvos banko finansų rinkos priežiūros
komiteto sprendimas dėl pritarimo steigimo dokumentams (2024-10-24).

- - -

UAB "AB AUDITAS", kodas 135801553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 6-1
Pranešimo Nr. 6761432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Zaleckynė", kodas 302418738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 1D-4, LT-86490
Pranešimo Nr. 6761433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6761434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 127

Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000124440009 (2024-10-24).

- - -

MB Arbatinė-kepyklėlė, kodas 304972234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Rožių g. 9, LT-85389
Pranešimo Nr. 6761435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Žolyno g. 35 ir Žolyno g. 39, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303494938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 39-6, LT-10254
Pranešimo Nr. 6761436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Santropė", kodas 301621582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 32-4, LT-89128
Pranešimo Nr. 6761437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Teorema LT", kodas 304749594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 118, LT-51302
Pranešimo Nr. 6761439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 128

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 184224966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 40, LT-28144
Pranešimo Nr. 6761440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitrana", kodas 163741540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 3A-2, LT-96139
Pranešimo Nr. 6761441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-22).

- - -

DNSB Sartų g. 39, kodas 302777207
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 39, LT-49376
Pranešimo Nr. 6761442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

GeobestTech, UAB, kodas 306084620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23); Užsienio asmens pasas (2024-10-23).

- - -

DNSB "Raudonas klevas", kodas 304835417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 23-12, LT-53274
Pranešimo Nr. 6761444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

50a-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, kodas 145577986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 129

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, LT-78331
Pranešimo Nr. 6761445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILMA", kodas 177374143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 5, LT-99125
Pranešimo Nr. 6761446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 26-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6761447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB "Armikalas", kodas 305284479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 33-11, LT-51405
Pranešimo Nr. 6761448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

VšĮ "Meno ir sporto projektai", kodas 303489948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-18, LT-01302
Pranešimo Nr. 6761449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Besco LT", kodas 124564843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6761450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Bachovos individuali komercinė įmonė "Vitaminas", kodas 120274294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-9, LT-08220
Pranešimo Nr. 6761451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6761452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

292-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-24, LT-03127
Pranešimo Nr. 6761453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Juriscon", kodas 302565948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6761454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6761455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-18 (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 131

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo 2", kodas 169261459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 98A
Pranešimo Nr. 6761456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

VšĮ "Nekser", kodas 306428092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 7, LT-47163
Pranešimo Nr. 6761457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB "Liderita", kodas 233804740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Dirbtuvių g. 35-1, LT-58360
Pranešimo Nr. 6761458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-23).

- - -

UAB Bootrans LT, kodas 307010772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6761459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Rotacija", kodas 304168240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14, LT-10216
Pranešimo Nr. 6761460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Tandijus", kodas 302865874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6761461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neronas", kodas 302744933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 60-57, LT-62383
Pranešimo Nr. 6761462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6761463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 173223934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1A, LT-42106
Pranešimo Nr. 6761464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6761465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ismonita", kodas 307015470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Ismonių k., Ežerų g. 16, LT-21109
Pranešimo Nr. 6761466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 133

- - -

721-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VOKĖ", kodas 125332883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4, LT-27120
Pranešimo Nr. 6761467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "HQCI-high quality coffee international", kodas 123068965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-22, LT-09119
Pranešimo Nr. 6761468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gardino g. 17, kodas 145512166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 17, LT-78239
Pranešimo Nr. 6761469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145505168
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 41-20, LT-78413
Pranešimo Nr. 6761470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB Promso, kodas 303063578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 8-oji g. 11, LT-11123
Pranešimo Nr. 6761471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 134

Garažų eksploatavimo bendrija "Liepa", kodas 169277253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g.
Pranešimo Nr. 6761472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 125201713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24, LT-00120
Pranešimo Nr. 6761473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6761474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Sraigtas", kodas 304962845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rasakilių g. 7, LT-54380
Pranešimo Nr. 6761475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Axall", kodas 304497435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6761476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 2B, kodas 304708722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-22, LT-89212
Pranešimo Nr. 6761477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

34-oji butų savininkų bendrija, kodas 135380887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30, LT-44311
Pranešimo Nr. 6761478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Joniga" vaistinė, kodas 171353936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 7, LT-82179
Pranešimo Nr. 6761479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Irklavimo sporto klubas "Gintarinis irklas", kodas 193289169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21, LT-76201
Pranešimo Nr. 6761480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio P. Lukšio g. 8, Šiauliai, savininkų bendrija, kodas 307016095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 8-21, LT-76206
Pranešimo Nr. 6761481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dobilas" Nr.3, kodas 186494152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-3, LT-13249
Pranešimo Nr. 6761482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 136

- - -

UAB Valnoras, kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-27, LT-05239
Pranešimo Nr. 6761483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kriptoeuras"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Įstatai (2024-10-24); Akcininkų
sprendimas / Nutarimas keisti įmonės pavadinimą (2024-10-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Birutės g. 12, kodas 180750449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 12-9, LT-87121
Pranešimo Nr. 6761484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

MB PAPLAUNAM, kodas 306164205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-12, LT-01119
Pranešimo Nr. 6761485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-22).

- - -

MB "Stream team models", kodas 304071663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-61, LT-04228
Pranešimo Nr. 6761486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Bajorų lankos", kodas 304027898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalų g. 10, LT-92400
Pranešimo Nr. 6761487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 137

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Antakalnio g. 134 savininkų bendrija "Antakalnio šeima",
kodas 304914633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 134-6, LT-10200
Pranešimo Nr. 6761488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "K. Būgos 64", kodas 304884880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 64-4, LT-44230
Pranešimo Nr. 6761489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Rearma Steel, kodas 306290727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6761490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žagienis", kodas 148316411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Karšių g. 4, LT-37168
Pranešimo Nr. 6761491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "KAUNO TARPININKAI", kodas 302563057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Medžiotojų g. 10, LT-53271
Pranešimo Nr. 6761492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Lietuvos verslo konfederacija, kodas 110063950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2, LT-01103
Pranešimo Nr. 6761493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2024-10-21); Protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6761494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gardino g. 33, kodas 145526486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33, LT-78237
Pranešimo Nr. 6761495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Sostinės auditoriai", kodas 125253172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D, LT-08340
Pranešimo Nr. 6761496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "PUŠŲ REZIDENCIJA", kodas 304150961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6761497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 49a savininkų bendrija, kodas 300091519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 49A, LT-78327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6761498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "300 LT", kodas 307012136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6761499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB TUMIS, kodas 120577996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66, LT-09131
Pranešimo Nr. 6761500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius - 2", kodas 160331358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k.
Pranešimo Nr. 6761501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 291642340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margio g. 17, LT-44226
Pranešimo Nr. 6761502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

MB "Klavas", kodas 304712069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9, LT-46255
Pranešimo Nr. 6761503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 140

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rambynas", kodas 279719190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 4C, LT-72296
Pranešimo Nr. 6761504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6761505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

MB Minolina, kodas 305562245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Macelių g. 16, LT-17235
Pranešimo Nr. 6761506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

VšĮ "Taip kitaip", kodas 304163841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 100-13, LT-28211
Pranešimo Nr. 6761507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

Lbsoftas, MB, kodas 306198022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6761508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 141

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VAKARŲ BALTIJOS KORPORACIJA, kodas 125666192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6761509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Protokolas (2024-10-23); Įstatai
(2024-10-23).

- - -

UAB "Landvesta 5", kodas 301019661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6761510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

133-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124804014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-30, LT-10312
Pranešimo Nr. 6761511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Golanas", kodas 303234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-237, LT-08217
Pranešimo Nr. 6761512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB Vpf-trans, kodas 305652447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų g. 15, LT-11130
Pranešimo Nr. 6761513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 142

Butų savininkų bendrija "Inkaras", kodas 135334733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28, LT-48494
Pranešimo Nr. 6761514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2024-10-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Druskininkai", kodas 124723886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 8, LT-00149
Pranešimo Nr. 6761515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "AGM auditas", kodas 305773648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-7, LT-08467
Pranešimo Nr. 6761516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

MB Matieka, kodas 307016177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-2, LT-50341
Pranešimo Nr. 6761517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skeen technologies", kodas 306149242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6761518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 143

UAB Dream roll, kodas 306305823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 171473939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 44, LT-82139
Pranešimo Nr. 6761520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Beržas", kodas 168084187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Dobilų g. 5, LT-83247
Pranešimo Nr. 6761521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Kauno sporto klubas "Autotauras", kodas 300058437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-15, LT-50455
Pranešimo Nr. 6761522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Pranešimas (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AIDAS", kodas 141820259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16, LT-95142
Pranešimo Nr. 6761523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl narių
susirinkimo sušaukimo (2024-09-30).

- - -

MB Kerk, kodas 306155505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 144

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Birjagalos k. 12, LT-83253
Pranešimo Nr. 6761524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

MB Kietos idėjos, kodas 305544585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11, LT-92442
Pranešimo Nr. 6761525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

Musetech UAB, kodas 306291601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6761526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Užsienio asmens pasas (2024-10-22).

- - -

UAB "Almateksa", kodas 304708462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "DIKALIS", kodas 124371755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-26, LT-12120
Pranešimo Nr. 6761528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Gvildaičiai", kodas 301733706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 68, LT-92376
Pranešimo Nr. 6761529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDVĖGALIS", kodas 141820444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43, LT-94105
Pranešimo Nr. 6761530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žvakė", kodas 180744019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g.
Pranešimo Nr. 6761531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Botis, kodas 305730134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 27-1, LT-44356
Pranešimo Nr. 6761532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RATAS", kodas 141783565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g.
Pranešimo Nr. 6761533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB Sea of trees, kodas 307016145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6761534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 146

Kazimov personalinė įmonė "KIEMENTAS", kodas 167520016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai
Pranešimo Nr. 6761535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Tolokonikovos gamybinė-komercinė-tarpininkavimo firma, kodas 120833890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 18-11, LT-02101
Pranešimo Nr. 6761536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Birutės Kybartienės prekybos įmonė "JALBA", kodas 171355225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos apylinkės sen., Pakiršinio k.
Pranešimo Nr. 6761537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6761538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGIJA", kodas 241901630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17, LT-95121
Pranešimo Nr. 6761539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Užtvanka", kodas 135400311
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 8, LT-51388
Pranešimo Nr. 6761540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilniaus -38/1", kodas 169269534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 38, LT-39179
Pranešimo Nr. 6761541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ženklas", kodas 177370312
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 21A, LT-99175
Pranešimo Nr. 6761542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Nordex ITG", kodas 305684929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-20, LT-09208
Pranešimo Nr. 6761543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Gelžbetonis", kodas 158739534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 99-22, LT-74185
Pranešimo Nr. 6761544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Forum Cinemas Lithuania OU Lietuvos filialas, kodas 305222997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 148

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7, LT-03116
Pranešimo Nr. 6761545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 184289490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 34, LT-28146
Pranešimo Nr. 6761546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PETUNIJA", kodas 160324926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 18, LT-40123
Pranešimo Nr. 6761547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Gevorkian įmonė "OGGL", kodas 121060966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23-5
Pranešimo Nr. 6761548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Saugus dviratis", kodas 302696075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-8, LT-03104
Pranešimo Nr. 6761549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bokštas", kodas 183120085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 149

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 44-9, LT-20114
Pranešimo Nr. 6761550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Net septyni", kodas 303177902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 155, LT-50174
Pranešimo Nr. 6761551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Naftininkas", kodas 141790563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6761552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

DNSB ROMAINIŲ G. 106, kodas 302537087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 106-18, LT-47248
Pranešimo Nr. 6761553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Frontu, UAB, kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 20-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6761554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "ZIP NT valdytojas", kodas 306381746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6761555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo paskyrimo (2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIRENA", kodas 141782125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Balandžių g.
Pranešimo Nr. 6761556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152840971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 13, LT-59209
Pranešimo Nr. 6761557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Daukanto g. 19c, Varniai, Telšių raj., kodas 305236388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 19C-2, LT-88318
Pranešimo Nr. 6761558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 20, kodas 145510877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20, LT-78274
Pranešimo Nr. 6761559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Ecastor", kodas 304756432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Automobiliai", kodas 158355028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 19-7, LT-74179
Pranešimo Nr. 6761561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus sporto ir rekreacijos centras, kodas 300022462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52, LT-62381
Pranešimo Nr. 6761562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-22).

- - -

Babilono gyvenvietės individualių namų statybos bendrija, kodas 303074788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 25, LT-37125
Pranešimo Nr. 6761563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas 9", kodas 158350629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6761564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Andriaus Pesio firma, kodas 134331111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 152

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Centras", kodas 174437371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 6-7, LT-71122
Pranešimo Nr. 6761566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "JOTVIDANĖ", kodas 281250120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 53, LT-21380
Pranešimo Nr. 6761567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo (2024-10-21).

- - -

78-oji garažų statybos ir eksplotavimo bendrija, kodas 302801971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-33, LT-37155
Pranešimo Nr. 6761568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Galvakablis, kodas 306121015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 24, LT-91268
Pranešimo Nr. 6761569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2024-10-22).

- - -

Telia Lietuva Panevėžio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 248359050
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 58, LT-35171
Pranešimo Nr. 6761570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: komiteto; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Pradas A", kodas 305580154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6761571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 160192150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 6-16, LT-40126
Pranešimo Nr. 6761572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 48, kodas 301592821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 51-1, LT-63152
Pranešimo Nr. 6761573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Memelio žaislai", kodas 302519363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-56, LT-93224
Pranešimo Nr. 6761574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIRIDA", kodas 145609722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 18-41, LT-06240
Pranešimo Nr. 6761575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naglio7", kodas 302452530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7, LT-52361
Pranešimo Nr. 6761576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 154

- - -

Daugiabučio namo Maudyklos g. 5E savininkų bendrija, kodas 301700720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 19-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6761577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6A, LT-21104
Pranešimo Nr. 6761578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

DNSB "Didžioji sankryža", kodas 302615454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 17-4, LT-09312
Pranešimo Nr. 6761579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Digital Euro Technology UAB, kodas 306963903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6761580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

UAB Artos Bank, kodas 306135965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6761581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Butų savininkų bendrija "A. Jakšto 8", kodas 304678617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 8, LT-44275
Pranešimo Nr. 6761582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Aušros Vartų g. Nr.20 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302735749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6761583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Heavy cargo solutions", kodas 306626747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6761585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stelaria group"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

Mažoji bendrija "Erikginta", kodas 304722355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Paulaičių k., Paulaičių g. 8, LT-99389
Pranešimo Nr. 6761586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Gintauto reisai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Nuostatai (2024-10-24); Sprendimas
(2024-10-24).

- - -

MB "Green trade experts", kodas 306720851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Spalio g. 22-2, LT-13102
Pranešimo Nr. 6761587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 156

- - -

MB "Ištrūk iš spąstų", kodas 305897215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 7-2, LT-62137
Pranešimo Nr. 6761588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

L. Tarejevos personali įmonė, kodas 120549331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-72, LT-07114
Pranešimo Nr. 6761589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB "Geodezininkai", kodas 300529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6761590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

Žvaigždžių g. 9-ojo, 11-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148290429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 11-11, LT-37109
Pranešimo Nr. 6761591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Aviuko namai", kodas 304354857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 39C-11, LT-76214
Pranešimo Nr. 6761592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

UAB Diawiser, kodas 306324072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A, LT-08125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6761593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

444-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1A, LT-07130
Pranešimo Nr. 6761594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Algirdo g. 6-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300573647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Algirdo g. 6-3, LT-42116
Pranešimo Nr. 6761595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Grinkevičiaus g. 20, kodas 145556287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20, LT-78254
Pranešimo Nr. 6761596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

286-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9A, LT-04306
Pranešimo Nr. 6761597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Tivė", kodas 302907259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-43, LT-66126
Pranešimo Nr. 6761598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

14NGLS, UAB, kodas 307014781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6761599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6761600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-24); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-24).

- - -

MB "Bur bur", kodas 305142743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 3-10, LT-09302
Pranešimo Nr. 6761601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

UAB Mana Palanga, kodas 305586246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74, LT-45245
Pranešimo Nr. 6761602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

134-oji butų savininkų bendrija, kodas 135357689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92, LT-50345
Pranešimo Nr. 6761603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 159

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11, LT-01103
Pranešimo Nr. 6761604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Buitis", kodas 151428527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 4M-9, LT-68273
Pranešimo Nr. 6761605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kalnėnai", kodas 167327775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 7A, LT-89144
Pranešimo Nr. 6761606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

273-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40A
Pranešimo Nr. 6761607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

844-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125882293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 59-9, LT-09306
Pranešimo Nr. 6761608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 160

- - -

Taikos g. 11-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300072757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 11, LT-42142
Pranešimo Nr. 6761609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lauko-5", kodas 181539444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 5, LT-25119
Pranešimo Nr. 6761610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Business Insight, kodas 306624326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-60, LT-08300
Pranešimo Nr. 6761611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų 54, kodas 150000826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 54-8, LT-63426
Pranešimo Nr. 6761612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Palangos miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų Vanagupės g. 48 ir Vanagupės g. 50 savininkų bendrija,
kodas 305215390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 48-9, LT-00173
Pranešimo Nr. 6761613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Renvega", kodas 305857306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

638-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VOKĖ", kodas 181611114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 21, LT-27118
Pranešimo Nr. 6761615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300117871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 17-7, LT-85173
Pranešimo Nr. 6761616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šviesa", kodas 185667427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 97, LT-70495
Pranešimo Nr. 6761617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184831090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 38, LT-65171
Pranešimo Nr. 6761618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "CITY BUMAS", kodas 147754093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 26, LT-35181
Pranešimo Nr. 6761619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB LD Projects, kodas 302346915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 42-2, LT-47268
Pranešimo Nr. 6761620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Minties g. 24, Vilniuje, kodas 301494640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 24-1, LT-09224
Pranešimo Nr. 6761621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Sorenga", kodas 304061480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Tulpių g. 15, LT-54329
Pranešimo Nr. 6761622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

MB "Endobiomedas", kodas 304738306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-12, LT-68301
Pranešimo Nr. 6761623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Pakalnė", kodas 160331543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pakalnės g. 4A
Pranešimo Nr. 6761624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Okapis", kodas 306341933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-5, LT-08457
Pranešimo Nr. 6761625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-23).

- - -

UAB Rėjota, kodas 306964663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-36, LT-04108
Pranešimo Nr. 6761626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

UAB "JCDecaux LIETUVA", kodas 110587629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6761627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas 2024/03 (2024-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-24).

- - -

UAB "Giedrolos investicija", kodas 134902791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6761628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Kenova NT", kodas 302323902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18B, LT-93123
Pranešimo Nr. 6761629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 164

- - -

Sodininkų bendrija "Vėliučionių specialiosios profesinės technikos mokyklos Nr. 1", kodas 302250607
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Gandrų g. 1-8, LT-13130
Pranešimo Nr. 6761630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-10); Įgaliojimas (2024-10-10).

- - -

UAB "Mokuteka", kodas 305310408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6761631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-22).

- - -

UAB Trenze logistics international, kodas 306217750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 91, LT-93234
Pranešimo Nr. 6761632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

MB RISE CARGO, kodas 306744489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6761633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Sprendimas (2024-10-24).

- - -

UAB "Saugių namų laboratorija", kodas 305607427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-6, LT-66412
Pranešimo Nr. 6761634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 165

UAB "Įmonių steigimas ir konsultacijos", kodas 304488571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

DNSB L. Asanavičiūtės g. 4/3, Vilnius, kodas 302514665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-146, LT-04301
Pranešimo Nr. 6761636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6761637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LŪGNĖ", kodas 142138941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6, LT-92296
Pranešimo Nr. 6761638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-10-23).

- - -

65-oji garažų eksploatavimo bendrijos 7 grupė Aukštabalio g. 18, kodas 145520451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 18
Pranešimo Nr. 6761639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "WETEC Ing.", kodas 305056550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7, LT-02190
Pranešimo Nr. 6761640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-24).

- - -

UAB "Ava shop", kodas 306080764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 24-24, LT-53208
Pranešimo Nr. 6761641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

UAB "Autogaras ir Ko", kodas 300087951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "MR autotrade", kodas 307000408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-69, LT-12117
Pranešimo Nr. 6761643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Verkių seniūnija, kodas 188651143
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1A, LT-08418
Pranešimo Nr. 6761644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-22); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Olympus Sverige Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 304103972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 6761645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kregždė", kodas 173720217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 26-17, LT-42162
Pranešimo Nr. 6761646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 165383622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Pergalės g.
Pranešimo Nr. 6761647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Lenidėja", kodas 305753649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kleras", kodas 304697382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Dainų g. 29-ojo daugiabučio namų savininkų bendrija, kodas 305133751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 29-11, LT-78278
Pranešimo Nr. 6761650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Cloudrix", kodas 305538155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6761651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DECCORUS", kodas 302542853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1, LT-64234
Pranešimo Nr. 6761652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-24).

- - -

VšĮ Mikroempatija, kodas 306014013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-13, LT-01205
Pranešimo Nr. 6761653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-24).

- - -

MB "Importplasta", kodas 305426067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6761654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Plokščių vidurinės mokyklos mokytojų daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174427110
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Plokščių k.
Pranešimo Nr. 6761655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 169

MB "Idėjos", kodas 303252917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-1, LT-49146
Pranešimo Nr. 6761656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Telia Lietuva darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300006038
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28, LT-03116
Pranešimo Nr. 6761657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-21).

- - -

UAB Šmito dirbtuvė, kodas 304552084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 2, LT-46251
Pranešimo Nr. 6761658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-24).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Puriena", kodas 163671412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 28, LT-96132
Pranešimo Nr. 6761659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "NS administratorius", kodas 306394327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6761660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ateitis", kodas 157028148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 1, LT-55156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6761661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

UAB "Besotis", kodas 304456431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76, LT-35135
Pranešimo Nr. 6761662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Tulpių g. 10-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148294064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 10, LT-35163
Pranešimo Nr. 6761663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 160193633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 24, LT-40120
Pranešimo Nr. 6761664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

DNSB "Dainavos dvyniai", kodas 302598784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760105

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

IĮ "Dipa", kodas 300580378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 171

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Miško g. 3, LT-29236
Pranešimo Nr. 6761665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Dudka", kodas 304703173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Autotralis", kodas 304532434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6761668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Magnetis", kodas 304828426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Pušyno g. 5, LT-60321
Pranešimo Nr. 6761669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Kubinio metro interjero dizainas", kodas 304852039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 6761670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 172

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6761671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Relija", kodas 300148475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 4-2, LT-00124
Pranešimo Nr. 6761672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Rimota", kodas 305280491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6761673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Macte", kodas 304504552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6761674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Fratelis", kodas 304295152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6761675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suflerio būdelė", kodas 234763780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 7, LT-46349
Pranešimo Nr. 6761677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Joniga" vaistinė, kodas 171353936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 7, LT-82179
Pranešimo Nr. 6761678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Klavas", kodas 304712069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9, LT-46255
Pranešimo Nr. 6761679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Kazimov personalinė įmonė "KIEMENTAS", kodas 167520016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai
Pranešimo Nr. 6761680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 64-6A, LT-21104
Pranešimo Nr. 6761681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Kleras", kodas 304697382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6761682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Importplasta", kodas 305426067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 6-2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6761683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Rolaista", kodas 133031641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-25, LT-49355
Pranešimo Nr. 6760289

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTUM", kodas 135489121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 17-3, LT-44163
Pranešimo Nr. 6760290

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimigita", kodas 145644666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 63-29, LT-77148
Pranešimo Nr. 6760291

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmis", kodas 151234337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 11, LT-68307
Pranešimo Nr. 6760292

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Vytauto Kybarto individuali įmonė, kodas 257533240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 13, LT-84114
Pranešimo Nr. 6760293

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Algio Jaškevičiaus individuali įmonė, kodas 162496344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 175

Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 27A, LT-86143
Pranešimo Nr. 6760294

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6760295

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63, LT-96223
Pranešimo Nr. 6760296

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Aivaro Balžeko IĮ, kodas 300126436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-16, LT-76214
Pranešimo Nr. 6760297

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Vigilija", kodas 303381157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 9-24, LT-89186
Pranešimo Nr. 6760298

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB R. Babu, kodas 305574888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 4-oji g. 7, LT-45277
Pranešimo Nr. 6760299

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Fortelita", kodas 305575157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760300

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB Pergo Sprendimai, kodas 305584163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-95, LT-04134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 6760301

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Gunars", kodas 305585653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Statybininkų g. 3, LT-38428
Pranešimo Nr. 6760302

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Appiness Solutions", kodas 305612730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6760303

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

Mažoji bendrija "Veganiška kosmetika", kodas 305616497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 10, LT-42100
Pranešimo Nr. 6760304

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "DEIMANTĖ LAB", kodas 305642093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-5, LT-44290
Pranešimo Nr. 6760305

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760306

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Kolmeta", kodas 304045800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760307

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Koterna", kodas 304074677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 177

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Belitis", kodas 304083007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760309

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaimynų g. 16-12, LT-82127
Pranešimo Nr. 6760310

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB "Satmina", kodas 304467278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6760311

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Konkrida", kodas 305148041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-66, LT-02155
Pranešimo Nr. 6760312

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Linksmoji undinėlė", kodas 305231811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 9, LT-14291
Pranešimo Nr. 6760313

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Tado Krištaponio konsultacijos", kodas 305240447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-1A, LT-01308
Pranešimo Nr. 6760314

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1, LT-28132
Pranešimo Nr. 6760315

Išregistravimo data: 2024-10-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 178

- - -

Mažoji bendrija "Austėda", kodas 305340942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760316

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Biokelias", kodas 305350192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Vinkšninių k., Vinkšninių g. 17, LT-41481
Pranešimo Nr. 6760317

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Pipirnė", kodas 305422389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760318

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Kompiuteriniai kursai", kodas 304822117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 60, LT-18170
Pranešimo Nr. 6760319

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Lakema", kodas 304984165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6760320

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Murkada", kodas 305060399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-20, LT-87144
Pranešimo Nr. 6760321

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

MB "Radika", kodas 305080010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6760322

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-299 Puslapis 179

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760323

Išregistravimo data: 2024-10-24.

- - -

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6760324

Išregistravimo data: 2024-10-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


